
Empalme Olmos, 10 de diciembre de2024

MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

Res. No 9712024 Acta No 2812024

VISTO: El presupuesto presentado por VRC Construcciones SAS para realizar Ia obra de
vereda sobre calle Gabriel Pereyra desde Luis A. de Herrera hasta el Liceo de Empalme
Olmos.

RESULTANDO:
l) Que el Concejo del t\Iunicipio de Empalme Olmos ha seleccionado este

presupuesto por encima de otros presentados por otras empresas de construcción
para la realización de esta obra.

2) Que el costo de la misma sería de $655.000 + IVA (Además de unos $60.000 de
leyes sociales).

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE EMPALME OLMOS

RESUELVE:

1. Designar a la empresa VRC Construcciones SAS para realizar la obra de vereda
sobre la calle Gabriel Pereyra en Empalme Olmos.

2. Comuníquese a la Tesorería del t\Iunicipio y Secretaría de Desarrollo Local y
Participación.

3. Regístrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

Macarena Costa
Concejal

Rodríguez
Concejal

.\§r\ ":;:;a;:;;;;; ;§

L

Diego Morales
Concejal

Medina
cejal


